
Kişiye özgü program

Yeni baştan başlamak ister misin?
Sana göre ayarlanmışbir programda eğitim görmek ister misin?
Ufak bir gruba girmek ister misin?
Bir işyerinde pratik yapmak ister misin?
Normal bir lise programına daha sonra başlamak ister misin?
O zaman Kişiye özgü program sana göredir.

Tam sana göre ayarlanmışKişiye özgü bir programda okursan, daha sonra normal, milli
programda okuyabilmek için sana gereken dersleri geçebilirsin.

Kişiye özgü program, gitmek istediğin lise programındaki gibi aynıkurslarıiçeriyor olabilir.
Belki bazıkurslara milli bir programa giden öğrencilerle birlikte gidersin. Belki de senin ilgi
duyman ve kendi öğrenim yolunu bulman için değişik bir atmosfere gereksinimin var.

Çalışmak veya okumaya devam etmek

Kişiye özgü programa gittiğin zaman bir meslek öğrenebileceğin bir işyerinde hem pratik
yapabilir hem eğitim görebilirsin. Bu da liseden sonra o firmada işe girmene yol açabilir.

Liseden sonra öğrenime devam etmek istiyorsan, Kişiye özgü programda senin daha sonra
normal bir liseye gidebilmeni sağlayacak kurslar seçebilirsin.

Elde edebileceğin işler
Kişiye özgü programda okuduktan sonra hangi işleri arayacağın konusunda genel birşey
söylenemez. Bu senin programının neyi içerdiğine bağlı.

Gelecekte hangi işi istediğini biliyorsan eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiyle
konuşabilir, böylece gitmen gereken kurslarıbulmak konusunda yardım görebilirsin.

İşyaşamıyla temas
Kişiye özgü programda haftanın bir veya birkaç günü bir işyerinde bulunmak olanağın çok.
Ne kadar ve nerede olacağısenin neye gereksinimin olduğuna ve ne istediğine bağlı.

Bazıbelediyelerde eğitimini bir firmada çalışmakla birleştirip orada bir meslek öğrenebilirsin.
Buna çırak eğitimi deniyor. Meslek ve eğitim seçme kılavuzun olan kişiye senin belediyende
çırak eğitimi olup olmadığınısorabilirsin.

Gelecek ve iş
Kişiye özgü program sana göre ayarlanmışolduğu için, daha sonra senin işbulman kolay mı
olur zor mu olur bunu söyleyemeyiz. Senin ilgi duyduğun branşta çok işolup olmadığını
senin eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye sor. Milli programların
bilgilendirmesinde de değişik meslekler hakkında okuyabilirsin.
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